
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

21.12.2016           №103 

С.Труслейка 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Забота» муниципального 

образования Труслейское сельское поселение на 2017 год. 
 

 

В целях повышения уровня социальной поддержки населения 

Труслейского сельского поселения и повышения качества жизни семей, 

одиноких и одиноко проживающих граждан, постановляю:   

 

1.Утвердить муниципальную   программу «Забота» муниципального 

образования Труслейское  сельское поселение на 2017 год.  

( прилагается) 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации поселения     С.И.Леонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

    муниципального образования  

Труслейское сельское поселение 

                                         № 103 от 21.12.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА   «ЗАБОТА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ  НА 2017 ГОД 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Паспорт Программы 

 

Наименование 

Программы 

– Муниципальная  программа  «Забота» муниципального 

образования Труслейское сельское поселение  на 

2017год  (далее – Программа) 

   

   

   

Заказчик 

Программы 

– Администрация муниципального образования 

Труслейское сельское поселение   

   

   

   

Разработчик 

Программы 

– Администрация муниципального образования 

Труслейское сельское поселение    

   

Цель Программы – Повышение уровня социальной поддержки населения 

Труслейского сельского поселения и повышения 

качества жизни семей, одиноких  проживающих граждан 

попавших в трудную жизненную ситуацию  

 

Сроки реализации 

Программы 

 

Основные 

мероприятия 

Программы                

– 2017 год 

 

 

- адресная поддержка нуждающихся граждан,  

 

   

Объёмы и  

 

 

 

 

 

источники 

финансирования 

Программы 

– -общий объём финансирования мероприятий 

Программы составляет   10,0   тыс. руб., в том числе: 

Материальная помощь населению в связи с 

газификацией с.Труслейка - в размере 10,0 тыс.руб. , из 

расчета 500 рублей на одного заявителя. 

-за счет бюджета муниципального образования 

Труслейское сельское поселение 

   

 

Основные 

исполнители 

мероприятий 

Программы 

–  

Администрация муниципального образования 

Труслейское сельское поселение 

 

 



 

Показатели 

оценки 

эффективности 

мероприятий 

Программы 

 

Ожидаемые 

результаты  

Программы               

 ,- снижение числа обращений граждан в результате 

оказания адресной социальной помощи 

 

- -улучшение  социального положения малоимущих 

семей, в том числе семей с детьми, одиноких и одиноко 

проживающих граждан пожилого возраста, инвалидов. 

 

Контроль за 

исполнением 

Программы 

 

 

 Администрация муниципального образования 

Труслейское сельское поселение 



Программные мероприятия. 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Ответственные исполнители Необходимо 

средств, руб. 

В том числе средства: 

бюджет МО (в том 

числе бюджеты 

поселений) 

 

Предприятия,  

организации, спонсоры 

Адресная поддержка нуждающихся граждан 

      

2. Материальная помощь населению в 

связи с газификацией с.Труслейка 

Администрация 

муниципального 

образования Труслейское 

сельское поселение 

 

10,0 

 

10,0 

 

 Итого по подпрограмме  

 
10,0 10,0  

 


